

# JACOBSEN CATERING SERVICE ApS

Fredensgade 23, 1 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/01/2019**

---

**Jesper Væver**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JACOBSEN CATERING SERVICE ApS

Fredensgade 23, 1 th

2200 København N

Telefonnummer: 26711792

e-mailadresse: [jv@jacobsencatering.dk](mailto:jv@jacobsencatering.dk)

CVR-nr: 31755220

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af kantine og cateringvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på 52.699 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 694.336 kr. og egenkapitalen udgjorde 219.459 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.528.520</b>	<b>2.419.098</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.856.990	-1.927.381
Andre driftsomkostninger .....		-610.118	-475.383
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>61.412</b>	<b>16.334</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.713	-73
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>52.699</b>	<b>16.261</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>52.699</b>	<b>16.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		52.699	16.261
<b>I alt</b> .....		<b>52.699</b>	<b>16.261</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		38.282	40.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>38.282</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		141.069	390.304
Andre tilgodehavender .....		198.237	26.272
Periodeafgrænsningsposter .....		7.727	24.126
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>347.033</b>	<b>440.702</b>
Likvide beholdninger .....		309.021	399.746
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>694.336</b>	<b>880.448</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>694.336</b>	<b>880.448</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		94.459	41.760
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>219.459</b>	<b>166.760</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		337.447	313.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	142.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		97.349	99.106
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		40.081	158.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>474.877</b>	<b>713.688</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>474.877</b>	<b>713.688</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>694.336</b>	<b>880.448</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	41.760	0	166.760
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	52.699	0	52.699
Egenkapital, ultimo .....	125.000	94.459	0	219.459

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Antal beskæftigede i gennemsnit	7	9
Løn og gager	1.692.390	1.747.641
Andre omkostninger til social sikring	164.600	179.740
	<b>1.856.990</b>	<b>1.927.381</b>

## 2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

### Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er drift af kantine og cateringvirksomhed.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.